ICONBIT Funktech
FTB11000U
IconBIT Funktech FTB11000U — универсальный Li-ion
аккумулятор для портативных устройств, 11000 mA.
IconBIT Funktech FTB11000U идеально подходит для
походов, путешествий и в случаях, когда не хватает
емкости стандартного аккумулятора (кругосветное, да и
любое путешествие).
Это аксессуар, позволяющий продлить время работы
мобильных устройств, обладает емкостью 11000 мА, что в
8 раз больше чем у любых портативных устройств или
телефонов.
Способен зарядить практически любое мобильное
устройство с разъемом USB, включая портативные
плееры , а также iPhone, IPod, iPad, большинство
мобильных телефонов, цифровые фотоаппараты,
видеокамеры, GPS, игровые устройства Nintendo DS, Sony
PSP и другие.
Достоинства и характеристики
Характеристики: ICONBIT Funktech FTB11000U Iconbit Funktech FTB5000U
Емкость аккумулятора 11000mAh 5000mAh
Входное напряжение DC 5V (ЗУ от сети в комплекте) DC 5V  (заряжается от стандартного USB)
Выходное напряжение DC 5V DC 5V
Количество USB портов 1 1
Коннекторы в комплекте Apple (iPhone, iPad, iPod), mini-USB, micro-
USB, Nokia 2 mm, Nokia 4 mm
Apple (iPhone, iPad, iPod), mini-USB, micro-USB,
Nokia 2 mm, Nokia 4 mm
Размеры (мм) 99x93x29 100х 56х 13
Вес (гр) 285 132
Цена (руб) 2450 1490
Тип ЗП 8 8